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            Ewangelia Mt 2, 1-12 

 Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

   Gdy Jezus narodził się w Betlejem w Judei za panowania króla Heroda, oto mędrcy ze 

Wschodu przybyli do Jerozolimy i pytali: «Gdzie jest nowo narodzony Król żydowski? Uj-

rzeliśmy bowiem Jego gwiazdę na Wschodzie i przybyliśmy oddać Mu pokłon». Skoro to 

usłyszał król Herod, przeraził się, a z nim cała Jerozolima. Zebrał więc wszystkich arcyka-

płanów i uczonych ludu i wypytywał ich, gdzie ma się narodzić Mesjasz. Ci mu odpowie-

dzieli: «W Betlejem judzkim, bo tak zostało napisane przez Proroka: A ty, Betlejem, ziemio 

Judy, nie jesteś zgoła najlichsze spośród głównych miast Judy, albowiem z ciebie wyjdzie 

władca, który będzie pasterzem ludu mego, Izraela». Wtedy Herod przywołał potajemnie 

mędrców i wywiedział się od nich dokładnie o czas ukazania się gwiazdy. A kierując ich do 

Betlejem, rzekł: «Udajcie się tam i wypytajcie starannie o Dziecię, a gdy Je znajdziecie, do-

nieście mi, abym i ja mógł pójść i oddać Mu pokłon». Oni zaś, wysłuchawszy króla, ruszyli 

w drogę. A oto gwiazda, którą widzieli na Wschodzie, postępowała przed nimi, aż przyszła i 

zatrzymała się nad miejscem, gdzie było Dziecię. Gdy ujrzeli gwiazdę, bardzo się uradowali. 

Weszli do domu i zobaczyli Dziecię z Matką Jego, Maryją; padli na twarz i oddali Mu pokłon. 

I otworzywszy swe skarby, ofiarowali Mu dary: złoto, kadzidło i mirrę. A otrzymawszy we 

śnie nakaz, żeby nie wracali do Heroda, inną drogą udali się z powrotem do swojego kraju. 

 

Oto słowo Pańskie 
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4.01 
Sobota 

 
 

9.30 1. + Kazimierz Cłapiński 
        2. W intencji s. Małgorzaty Kuziak w dniu urodzin z prośbą o Boże 
             błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 W intencji Wojowników Maryi i ich rodzin 
                                                                                            I sobota miesiąca 

 
5.01 

 Niedziela  
 

Uroczystość  
Objawienia Pańskiego 

 

8.00 Różaniec św. 
8.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Królowej Różańca św. dla kapłanów, 
         sióstr i całej rodziny Żywego Różańca z naszej parafii 
10.00 + Andrzej Wrzos (5 rocz. śm.) 
11.30 + Leslie Bognar o miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego 
18.00 W intencji Ewy Grzegorczyn o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki  

          Bożej z okazji urodzin 

 
6.01 

Poniedziałek 

 

9.30 + Zofia i Czesław Mikołajczyk 

 
7.01 

Wtorek 
 
 

7.00 + Stefania Szeliga 
 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Agata Sants 

 
8.01 

Środa  
 
 

9.30 + Barbara i Alex Leon 
 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

9.01 
Czwartek 

 
 

7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 W intencji Zuzanny Woźniak z okazji 13 urodzin o potrzebne łaski 
           i opiekę Matki Bożej 

 
10.01 
Piątek 

 
 

7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Anna i Leon Oppenkowscy 

 
11.01 

Sobota 
 
 

9.30 Za misje oraz rozwój dzieła Rozkrzewiania Wiary i Żywego Różańca 
         
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Z okazji urodzin Beaty o potrzebne łaski, dary Ducha Świętego i opiekę 

          Maryi 



 

 
12.01 

 Niedziela  
 

Chrzest Pański, 
święto  

8.00 Różaniec św. 
8.30 + Zofia i Jan Adamowscy oraz + Ewa i Zbigniew Chowaniec 
10.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
          dla Barbary 
11.30 + Jadwiga Czorny 
18.00 W intencji Dominika Łukaszewicza o Boże błogosławieństwo 
          i opiekę Matki Bożej z okazji urodzin 

 
13.01 

Poniedziałek 

 
9.30 + Nikodem i Aniela Sulików 

 
14.01 

Wtorek 
 
 

7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 + Bogdan Nita i zmarli z rodziny 

 
15.01 
Środa  

 

9.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Kazimierza 

 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 + Alfons Malinowski 

 
 

16.01 
Czwartek 

 

7.00 W intencji dobrodziejów wspólnoty sióstr Misjonarek Chrystusa Króla 
        na Putney 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Teresa Ubych i wszyscy zmarli z rodziny 

 
17.01 
Piątek 

św. Antoniego, opata 
 
 

7.00 W intencji Wojciecha z okazji urodzin o potrzebne łaski oraz 
       o wstawiennictwo i opiekę Matki Bożej 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + ks. Antoni Milanowski 
                                       Całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu 

 
18.01 

Sobota 
 
 

9.30 + Stanisław Redosz oraz + Stanisław Głogowski 
 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 + Zbigniew Gryguś (13 rocz. śm.)                                                                                          

 
19.01 

 
2 Niedziela Zwykła 

 
 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 + Krzysztof Hoga (16 rocz. śm.) oraz + Tomasz Hoga 
10.00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Dominiki z okazji 
          18 urodzin 
11.30 O wzajemną miłość, cierpliwość i pokorę dla małżeństw z naszej 
          parafii, które przeżywają kryzys 

18.00 + Ryszard Karnas (2 rocz. śm.) 



„To klucz, który otwiera prawdziwy 
sens naszego istnienia: jeśli żyjemy 
zamknięci w ciasnych granicach 
spraw doczesnych, jeśli maszeruje-
my z opuszczoną głową, będąc 
zakładnikami swoich porażek i na-
szych żalów, jeśli jesteśmy głodni 
światowych dóbr i pocieszeń, 
 zamiast być poszukiwaczami świa-
tła i miłości, nasze życie gaśnie”. 
                                         Franciszek 

 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
 

 Objawienie Pańskie - dzisiaj Kościół w Wiel-
kiej Brytanii obchodzi uroczystość Objawienia 
Pańskiego.  Z tyłu kościoła znajdują się po-
święcone kadzidło i kreda. Pobłogosławioną 
kredą oznaczamy drzwi naszych domów, 
pisząc: K+M+B lub C+M+B dodając cyfry 
nowego roku. Obie formy zapisu są prawidło-
we. Gest oznaczenia drzwi wyraża prośbę o 
błogosławieństwo Chrystusa przez wstawien-
nictwo świętych: Kacpra, Melchiora i Baltaza-
ra. Przy żłóbku znajduje się naczynie z wodą 

święconą, którą można zabrać do domu. 

 Ewangelie - z tyłu kościoła wyłożone są roz-

ważania do Ewangelii (£5) .  

 Wizyta duszpasterska - dziękujemy za za-
proszenie nas na kolędę. Każdą rodzinę bę-
dziemy informować telefonicznie z wyprze-

dzeniem o terminie wizyty duszpasterskiej. 

 Spotkanie ministrantów - 10 stycznia w 
piątek po Mszy św. wieczornej spotkanie dla 

ministrantów.  

 Opłatek Żywego Różańca - 11 stycznia w 
sobotę po Mszy św. porannej spotkanie opłat-

kowe rodziny Żywego Różańca. 

 Spotkanie DSM - 11 stycznia spotkanie 

Dziewczęcej Służby Maryjnej o godz. 15.30. 

 Spotkanie młodzieżowe - 12 stycznia o 

godz. 19.00 grupa Młodzi na progu zaprasza 
młodzież po bierzmowaniu na pierwsze w tym 
roku spotkanie. W programie m.in. kolędowe 

karaoke.  

 Całonocna adoracja - 17 stycznia zaprasza-
my wraz z Wojownikami Maryi na  adorację 
Najświętszego Sakramentu, która rozpocznie 
się po Mszy św. wieczornej w piątek i potrwa 

do Mszy św. porannej w sobotę.  

 Opłatek parafialny - 19 stycznia w niedzielę 
po Mszy św. wieczornej serdecznie zaprasza-
my wszystkich parafian na spotkanie opłatko-

we do sali parafialnej. 

 Spotkanie mężczyzn - 25 stycznia w sobotę 
bezpośrednio po Mszy św. porannej odbędzie 
się w sali parafialnej spotkanie dla mężczyzn, 
którzy pielgrzymowali do Medjugorie. Ser-
decznie zapraszamy wszystkich, którzy 

uczestniczyli w pielgrzymce. 

 Parafialne kolędowanie - 26 stycznia w nie-
dzielę w naszym kościele o godz. 16.30 za-
praszamy wszystkich drogich parafian na 

wspólne kolędowanie.  

 Bal karnawałowy dla dzieci - 8 lutego odbę-
dzie się w naszej parafii bal karnawałowy dla 
naszych najmłodszych parafian. Serdecznie 
zapraszamy wszystkie dzieci do wspólnej 
zabawy. Zachęcamy do przebrania się za 
ulubioną postać z bajki. W programie: gry i 
zabawy integracyjne, tańce, poczęstunek i 
konkurs na najciekawsze przebranie. Ze 
względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy 
dokonywać zapisów w zakrystii. Bilet wstępu 

£10. 

 Katecheza niedzielna dla dzieci - pierwsza 
niedzielna katecheza dla dzieci w nowym roku 
odbędzie się 12 stycznia po Mszy św. o godz. 

10.00. Zapraszamy.  
 

5 STYCZEŃ 12 STYCZEŃ 19 STYCZEŃ 26 STYCZEŃ 

08:30 A. WĄSIEL  08:30 B. OSTROWIECKI 08:30 J. SABBAT 08:30 S. KIELOCH 

10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 RODZICE KOMUNIJNI 

11:30 J. FIL  11:30 D. SUCHOCKA 11:30 K. RAJPOLD 11:30 A. CEBULA 

18:00 D. SZYMANOWSKI 18:00 E. WICZYŃSKI 18:00 ZESPÓŁ 18:00 D. SZYMANOWSKI 


